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___________________________________ __________________________________ 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

                                UJËSJELLËS KANALIZIME HIMARË SHA 
 

Nr._______ Prot.                                                                               Himarë , më  21.12 .2020 

 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Autoriteti Kontraktor: UJËSJELLËS KANALIZIME HIMARË SHA 

Për: Operatorin Ekonomik, “ASI-2A CO” shpk me NIPT: K53002402C  . Me adresë: Fier 

Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati nr 18, hyrja nr. 6 

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale hidraulike dhe vegla pune” 

Numri i References: REF-79034-11-17-2020 

Fondi limit: 2,075,104 ( dy milion e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqindë e katër leke) pa 

tvsh 

Burimi i Financimit :Grante 

Kohëzgjatja e kontratës: 10 (dhjete) ditë 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë pese   operator ekonomik , dhe 

konkretisht: 

 

1. Operatori ekonomik “NIKA” shpk me NIPT: J74818826S me oferte ekonomike   1,516,760 (nje 

milione e peseqinde e gjashtembedhjete mije e shtateqinde e gjashtedhjete leke) pa tvsh. 

2. Operatori ekonomik “ASI-2A CO” shpk  me NIPT:K53002402C  dhe oferte ekonomike  1,697,500 

(nje milione e gjashteqinde e nentedhjete e shtate mije e peseqinde leke) pa tvsh 

3. Operatori ekonomik “FERIT MYFTARI” shpk me NIPT: K32508611I dhe oferte ekonomike  

1,329,376 (Nje million e treqindnjezet e nentemije e treqindshtatedhjete e gjashte) Leke Pa TVSH 

4. Operatori ekonomik “MIFEEL” shpk me NIPT: L82916601N me oferte 1,639,570 (Nje million e 

gjashteqind e tridhjete e nente mije e peseqind e shtatedhjete) Leke Pa TVSH 

5. Operatori ekonomik “SOFIA MYFTARI” shpk me NIPT: K42611766Q me oferte ekonomike  : 

1,719,570 (Nje million e shtateqind e nentembedhjete mije e peseqind e shtatedhjet) Leke Pa TVSH 

 

* * * 
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Jan skualifikuar operatoret ekonomik si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik “NIKA” shpk me NIPT: J74818826S me oferte ekonomike   

1,516,760 (nje milione e peseqinde e gjashtembedhjete mije e shtateqinde e gjashtedhjete 

leke) pa tvsh, per arsye se Operatori ekonomik nuk ka dorezuar certifikaten BS OHSAS 

18001 te vleshme “Per Sistemin e menaxhimit te shendetit dhe sigurise ne pune”, ose 

ekuivalente per per fushen e aktivitetit import-eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te 

materialeve hidraulike,hidrosanitare, nuk  ka dorezuar dokumentacionin per Operatori 

Ekonomik duhet te paraqesi rezultate të ndryshme të testimeve që janë bërë sipas 

standardeve: Testimi hidrostatik laboratorik në përputhje me manualin e praktikave M55 dhe 

manualin PPI per tubacionet poliethilene (PE) ujesjellesi, operatori ekonomik nuk u paraqit 

per te dorezuar mostrat e kerkuara ne oren e percaktuar ne DST, si dhe nuk u paraqit me 

mostrat ne daten dhe oren e hapjes se ofertave. 

2. Operatori ekonomik “FERIT MYFTARI” shpk me NIPT: K32508611I dhe oferte 

ekonomike  1,329,376 (Nje million e treqindnjezet e nentemije e treqindshtatedhjete e 

gjashte) Leke Pa TVSH, per arsye se Operatori ekonomik nuk ka dorezuar certifikaten BS 

OHSAS 18001 te vleshme “Per Sistemin e menaxhimit te shendetit dhe sigurise ne pune”, ose 

ekuivalente per per fushen e aktivitetit import-eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te 

materialeve hidraulike,hidrosanitare, nuk  ka dorezuar dokumentacionin per Operatori 

Ekonomik duhet te paraqesi rezultate të ndryshme të testimeve që janë bërë sipas 

standardeve: Testimi hidrostatik laboratorik në përputhje me manualin e praktikave M55 dhe 

manualin PPI per tubacionet poliethilene (PE) ujesjellesi, operatori ekonomik nuk u paraqit 

per te dorezuar mostrat e kerkuara ne oren e percaktuar ne DST. 

3. Operatori ekonomik “MIFEEL” shpk me NIPT: L82916601N me oferte 1,639,570 (Nje 

million e gjashteqind e tridhjete e nente mije e peseqind e shtatedhjete) Leke Pa TVSH, per 

arsye se Operatori ekonomik nuk ka dorezuar certifikaten BS OHSAS 18001 te vleshme “Per 

Sistemin e menaxhimit te shendetit dhe sigurise ne pune”, ose ekuivalente per per fushen e 

aktivitetit import-eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te materialeve 

hidraulike,hidrosanitare, nuk  ka dorezuar dokumentacionin per Operatori Ekonomik duhet 

te paraqesi rezultate të ndryshme të testimeve që janë bërë sipas standardeve: Testimi 

hidrostatik laboratorik në përputhje me manualin e praktikave M55 dhe manualin PPI per 

tubacionet poliethilene (PE) ujesjellesi, operatori ekonomik nuk u paraqit per te dorezuar 

mostrat e kerkuara ne oren e percaktuar ne DST. 

4. Operatori ekonomik “SOFIA MYFTARI” shpk me NIPT: K42611766Q me oferte 

ekonomike  : 1,719,570 (Nje million e shtateqind e nentembedhjete mije e peseqind e 

shtatedhjet) Leke Pa TVSH, per arsye se Operatori ekonomik nuk ka dorezuar certifikaten BS 

OHSAS 18001 te vleshme “Per Sistemin e menaxhimit te shendetit dhe sigurise ne pune”, ose 

ekuivalente per per fushen e aktivitetit import-eksport dhe tregeti me shumice dhe pakice te 

materialeve hidraulike,hidrosanitare, nuk  ka dorezuar dokumentacionin per Operatori 

Ekonomik duhet te paraqesi rezultate të ndryshme të testimeve që janë bërë sipas 

standardeve: Testimi hidrostatik laboratorik në përputhje me manualin e praktikave M55 dhe 

manualin PPI per tubacionet poliethilene (PE) ujesjellesi, operatori ekonomik nuk u paraqit 

per te dorezuar mostrat e kerkuara ne oren e percaktuar ne DST 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik  “ASI-2A 

CO” shpk  me NIPT:K53002402C  dhe oferte ekonomike  1,697,500 (nje milione e 
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gjashteqinde e nentedhjete e shtate mije e peseqinde leke) pa tvsh , shpallet si operatori 

ekonomik fitues me oferten ekonomike me te favorshme 

Me Adresë: Fier Fier FIER Rruga Skenderbeu, Lagjia Bishanake, pallati 

nr 18, hyrja nr. 6 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita 

e marrjes së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 

20.11.2007 “Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.12.2020. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur ankesa 

 

 

 
 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

_________________ 

 

ANDREA  GORO 

 

 

 

 

 

 

 


